**Disputo]** In eo *disputant*. And. prol. 15.

**Disrumpor]** *Disrumpor*. Adelp. III. 3. 15.

**Dissimilis]** Non ita *dissimili* sunt argumento, et tamen *dissimili* oratione sunt factæ ac stile. And. prol. 11 et 12. vide notas. Is adeo *dissimilis* studio est. Adelp. I. 1. 16. vide notas. Non quo *dissimilis* res sit. Adel. V. 3. 39.

**Dissimulo]** Bene *dissimulatum* amorem ac celatum indicat. And. I. 1. 105. Nonne *dissimulare* nos magis humanum est? Hec. IV. 1. 37. vide notas. Rtsi ea *dissimulas* serio. Hec. IV. 2. 2. Motuit hic nos, tametsi sedulo *dissimulat*. Phorm. II. 3. 82.

**Dissolvo]** *Dissolvi* me, otiosus operam ut tibi darem. Heaut. III. 1. 99. vide notas. Qui *dissolverem*, quæ debeo. Phorm. IV. 3. 50.

**Distædet]** Me cum isto *distædet* loqui. Phorm. V. 8. 22.

**Distorqueo]** Illuc vide, os ut sibi *distorisit* carnufex. Eun. IV. 4. 3.

**Distraho]** Quandoquidem illam a me *distrahit* necessitas. Hec. III. 5. 42. Quod si eo mese fortunæ redeant, abs te ut *distrahar*. Phorm. I. 4. 24. Horum amorem *distrahi* poterin pati? Phorm. III. 2. 33.

**Distribuo]** Id *distributum* sane est ex sententia. Adelp. III. 3. 17.

**Disturbo]** Spatium cogitandi ad *disturbandas* nuptias. And. I. 2. 11.

**Dives]** Qui minus habent, ut semper aliquid addant *divitioribus*. Phorm. I. 1. 8. Propter invidiam adimunt *diviti*. Phorm. II. 1. 46.

**Divido]** Non sat commode *divisa* sunt temporibus tibi hæc. And. III. 1. 18.

**Dividuo]** *Dividuum* face. Adel. II. 2. 33.

**Divino]** Plane hic *divinat*. Hec. IV. 4. 74.

**Divinus]** Ait rem *divinam* fecisse. Eun. III. 3. 7. Arcessi ad rem *divinam*. Hec. I. 2. 109.

**Divitiæ]** Inhoneste parere *divitias*. And. IV. 5. 2. Amicos, genus. cognatos, *divitias*. Heaut. I. 2. 20. Quasi is non *divitiis* abundet. Heaut. III. 2. 16.

**Divorsus]** Tot me impediunt curæ, quæ meam animam divorsæ trahunt. And. I. 5. 25.

**Diutius]** Mansiones diutinæ Lemni. Phorm. V. 8. 23.

**Do]** Symbolam dedit. And. I. 1. 62. Dederit qui damnum aut malum. Nunc id operam do. And. I. 1. 116 et 130. Te isti virum do. And. I. 5. 60. Ita obstinate dat operam? And. I. 5. 8. Tibi uxorem non dat jam Chremes. And. II. 2. 15. Jam hoc tibi inventum dabo. And. IV. 1. 59. Me aut erum pessum dabunt. And. I. 3. 3. Hanc fidem sibi me obsecravit ut darem. And. II. 3. 28. Quo me nunc præcipitem darem. And. III. 4. 27. Cui verba dare difficile est. And. I. 3. 6. Numquam vidi melius consilium dari. Eun. II. 3. 85. Fortunatum eunuchum, qui quidem in hanc detur domum! Eun. II. 3. 74. Est istuc datum profecto, ut grata mihi sint, quæ facio omnia. Eun. III. 1. 5. Accumbere mecum, mihi sese dare. Eun. III. 3. 10. Et habet quod det, et dat nemo largius. Eun. V. 8. 48. Tum tu igitur paululum da mi operæ. Eun. II. 2. 50. Dabis ei ultro supplicium. Eun. I. 2. 24. Inde omnibus signum dabo. Eun. IV. 7. 11. Quas turbas dedit? Eun. IV. 3. 11. Hanc tibi dono do. Eun. IV. 6. 11. Unam eii cœnam atque ejus comitibus dedi. Heaut. III. 1. 46. Ea res dedit existumandi copiam. Heaut. II. 3. 41. Me hæc deambulatio ad languorem dedit. Heaut. IV. 6. 7. Quot res dedere, ubi possem persentiscere? Heaut. V. 1. 43. Partes diu etiam duras dabit. Heaut. II. 4. 22. Sine me, vacivom tempus, ne quod dem mihi. Heaut. I. 1. 38. Pro virgine dari nuptum non potest. Adelph. III. 2. 48. Mentem vobis meliorem dari. Adelph. III. 3. 78. Jusjarandum dabitur. Adel. II. 1. 11. Hoc vitio datur. Adelph. III. 3. 64. Præcipitem darem. Adel. III. 2. 20. Da te mihi hodie. Adelph. V. 3. 50. Da veniam filio. Adel. V. 8. 14. Ut res sese dant. Hec. III. 3. 20. Da mi hanc veniam. Hec. IV. 2. 29. Hanc gratiam ut sibi des. Hec. III. 3. 30. Datum iri gladiatores. Hec. alt. prol. 32. O fortuna, ut nunquam perpetua es data. Hec. III. 3. 46. vide notas. Cui data est nuptum. Hec. IV. 1. 18. Ipsum gestio dari mi in conspectum. Phorm. II. 1. 31. Quid vis dari tibi in manum? Phorm.

IV. 3. 28. Gaudio tantam fortunam de improvise esse his datam. Phorm. V. 6. 44. Prior ad dandum qui est. Phorm. III. 2. 48. Da locum melioribus. Phorm. III. 2. 37.

**Docco]** Cœpit studiosè omnia docere. Eun. I. 2. 7. Male docet te mea facilitas multa. Heaut. IV. 1. 35. Docui, monui, bene præcepi semper, quæ potui omnia. Adelph. V. 9. 6.

**Doctus]** Bene et pudice doctum atque eductum ingenium. And. I. 5. 39. Numquam accedo, quia abs te abeam doctior. Eun. IV. 7. 21. In eodem omnes mihi videntur ludo doctæ ad malitiam. Hec. II. 1. 6.

**Doleo]** Utinam hoc tibi doleret itidem, ut mihi dolet. Eun. I. 2. 13. Illi facile fit, quod doleat. Eun. III. 1. 59. Ah nescis, quam doleam. Heaut. V. 1. 61. Id mihi vehementer dolet. Adel. IV. 5. 48. Vin facere, quod tuo viro oculi doleant? Phorm. V. 8. 64.

**Dolium]** Relevi dolia omnia. Heaut. III. 1. 51.

**Dolor]** Laborate dolore. And. I. 5. 33. Ejus labore atque ejus dolore gnato ut medicarer tuo. And. V. 1. 12. Differor doloribus. Adelph. III. 4. 40. Modo dolores occipiunt primulum. Adelph. III. 1. 12. Illi animum relevaris, quæ dolore ac miseria tabescit. Adelph. IV. 3. 11. Se remittent quippiam Philumensæ dolores. Hec. III. 21. 4. An dolor repente invasit? Hec. III. 2. 21.

**Dolus]** Cum nihil obsint doli. And. I. 1. 133. Quem tam aperte fallere incipias dolis. Davi factum consilio aut dolis. And. III. 2. 13 et 29. Laborum confictæ dolis. And. III. 3. 26. Dolis ut me deluderes. And. III. 4. 4. Ut a me ludator dolis. Eun. II. 3. 95. Dolo malo hæc fieri omnia. And. III. 3. 9. Ne dicam dolo. Adelph. III. 3. 21.

**Domina]** Dominam esse extra noxiam. Ad dominas qui adfectant viam. Heaut. II. 3. 57 et 60.

**Dominus]** Apparet servum hanc esse domini pauperis miserique. Domini simia es. Eun. III. 2. 33 et 43. ubi vide notas. Ita ut sit, domini ubi absunt. Eun. III. 5. 52. Hoc pater ac dominus interest. Adelph. I. 1. 51. Dominum atque omnem familiam malcavit usque ad mortem. Adel. I. 2. 9. Scire equidem volo, quot mihi sint domini. Adelph. IV. 2. 16. Servos spectatus satis, cui dominus curæ est. Adelph.

V. 6. 6. Harum quis est dominus sedium. Phorm. V. 1. 26.

**Domus]** *Domus*, uxor, liberi inventi. And. V. 3. 20. Is se hodie venturum ad me constituit *domum*. Eun. I. 2. 125. Solus Sannio servat *domi*. Eun. IV. 7. 10. *Domi* foocique fac vicissim ut memineras. Eun. IV. 7. 45. Postulo ut tua mihi *domus* te presente absente pateat. Eun. V. 8. 28. Una semper militie et *domi* fuimus. Adel. III. 5. 49. *Meo domi*. Hec. II. 2. 15.